

*Wyrzysk, dnia 17.12.2009r.
Urząd Miejski w Wyrzysku
ul. Bydgoska 2, 89-300 Wyrzysk
(nazwa i adres Wykonawcy)*

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego

MODYFIKACJ SIWZ NR 1

Zamawiający tj. Burmistrz Wyrzyska, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), informuję iż w punkcie 3 (Opis przedmiotu zamówienia) wystąpiły następujące błędy, które ulegają poprawie na:

1. jest „I – do 30.12.2009 – 190.000 zł”, powinno być „I – do 30.12.2009 – 119.000 zł”
2. jest „II – do 31.01.2009 – 396.000 zł” powinno być „II – do 31.01.2010 – 396.000 zł”
3. jest „razem 15.000 zł” powinno być „15.500 zł”
4. jest „razem 237.000 zł” powinno być „237.500”

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*